DE PROCESSOS URBANÍSTICOS 
ONLINE PARA O CIDADÃO 

3 anos 

9.550,00€ 

28.650,00€ 

Prazo de execução (dias úteis/meses) 

36 meses 

A aquisição dos bens/serviços de objeto do presente procedimento, será efetuado pelo preço global de28.650,00 € 

(vinte e oito mil e seiscentos e cinquenta euros) , acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, 

no prazo de execução do contrato. 

Porto, 20 de janeiro de 2026 

Hugo Dias 

Administrador